PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 306518
Devedor: JOELMA DE CARVALHO CPF/CNPJ: 802.266.712-91
Espécie: DMI Nº do Título:630282

Protocolo: 306519
Devedor: JOELSON SILVA DE MIRANDA CPF/CNPJ: 945.273.422-15
Espécie: DMI Nº do Título:6872284

Protocolo: 306520
Devedor: JOELSON SILVA DE MIRANDA CPF/CNPJ: 945.273.422-15
Espécie: DMI Nº do Título:7527955

Protocolo: 306521
Devedor: JOELSON SILVA DE MIRANDA CPF/CNPJ: 945.273.422-15
Espécie: DMI Nº do Título:8225228

Protocolo: 306522
Devedor: JOELSON SILVA DE MIRANDA CPF/CNPJ: 945.273.422-15
Espécie: DMI Nº do Título:9493020

Protocolo: 306523
Devedor: JOELSON SILVA DE MIRANDA CPF/CNPJ: 945.273.422-15
Espécie: DMI Nº do Título:10150167

Protocolo: 306527
Devedor: JOICILENE CARVALHO LOPES DE MORAES CPF/CNPJ: 002.422.402-24
Espécie: DMI Nº do Título:391490

Protocolo: 306528
Devedor: JOICILENE CARVALHO LOPES DE MORAES CPF/CNPJ: 002.422.402-24
Espécie: DMI Nº do Título:399075

Protocolo: 306529
Devedor: JOICILENE CARVALHO LOPES DE MORAES CPF/CNPJ: 002.422.402-24
Espécie: DMI Nº do Título:392373

Protocolo: 306530
Devedor: JOICILENE CARVALHO LOPES DE MORAES CPF/CNPJ: 002.422.402-24
Espécie: DMI Nº do Título:378949

Protocolo: 306531

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JOICILENE CARVALHO LOPES DE MORAES CPF/CNPJ: 002.422.402-24
Espécie: DMI Nº do Título:377445

Protocolo: 306532
Devedor: JOICILENE CARVALHO LOPES DE MORAES CPF/CNPJ: 002.422.402-24
Espécie: DMI Nº do Título:370068

Protocolo: 306726
Devedor: JOSE RIBAMAR PAIVA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 242.033.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:5650799

Protocolo: 306727
Devedor: JOSE RIBAMAR PAIVA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 242.033.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:6307891

Protocolo: 306728
Devedor: JOSE RIBAMAR PAIVA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 242.033.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:6973851

Protocolo: 306729
Devedor: JOSE RIBAMAR PAIVA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 242.033.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:7670844

Protocolo: 307322
Devedor: MARIA JANAINA ARAUJO CPF/CNPJ: 924.522.212-87
Espécie: DMI Nº do Título:6973674

Protocolo: 307582
Devedor: ELEN LEITE CPF/CNPJ: 681.055.332-00
Espécie: DMI Nº do Título:0201

Protocolo: 307585
Devedor: ROTA 549 BEER RESTAURANTES EIRELI CPF/CNPJ: 21.522.061/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:1254

Protocolo: 307593
Devedor: A N O TONIN CALDEIRARIA LTDA ME CPF/CNPJ: 10.927.755/0001-90
Espécie: DMI Nº do Título:111688

Protocolo: 307623
Devedor: ADAO NUNES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 471.071.382-00
Espécie: DMI Nº do Título:134677

Protocolo: 307665
Devedor: ALAOR VILELA MARINI CPF/CNPJ: 003.868.451-90
Espécie: DMI Nº do Título:8803418

Protocolo: 307666
Devedor: ALAOR VILELA MARINI CPF/CNPJ: 003.868.451-90

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:9459080

Protocolo: 307674
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:1181140

Protocolo: 307675
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:552517

Protocolo: 307676
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:569748

Protocolo: 307677
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:7471

Protocolo: 307678
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:53231

Protocolo: 307679
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:597726

Protocolo: 307680
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:568601

Protocolo: 307681
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:585267

Protocolo: 307682
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:602417

Protocolo: 307683
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:583164

Protocolo: 307706
Devedor: ALECSANDRO ALVES FERREIRA CPF/CNPJ: 648.852.402-04
Espécie: DMI Nº do Título:481182

Protocolo: 307723
Devedor: ALEX DE LIMA LOPES CPF/CNPJ: 002.592.772-82
Espécie: DMI Nº do Título:8101223

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307724
Devedor: ALEX DE LIMA LOPES CPF/CNPJ: 002.592.772-82
Espécie: DMI Nº do Título:8746294

Protocolo: 307729
Devedor: ALEX DOS SANTOS BRUSTOLAO CPF/CNPJ: 755.479.292-04
Espécie: DMI Nº do Título:489101

Protocolo: 307730
Devedor: ALEXANDRA MEIRELES CAMPOS CPF/CNPJ: 022.180.562-16
Espécie: DMI Nº do Título:82706

Protocolo: 307766
Devedor: ALINE GOMES DA SILVA CPF/CNPJ: 033.725.352-86
Espécie: DMI Nº do Título:5212767

Protocolo: 307779
Devedor: CAIO GABRIEL DE ALMEIDA BATISTA CPF/CNPJ: 012.976.902-90
Espécie: DMI Nº do Título:508771

Protocolo: 307780
Devedor: CAIO GABRIEL DE ALMEIDA BATISTA CPF/CNPJ: 012.976.902-90
Espécie: DMI Nº do Título:506387

Protocolo: 307919
Devedor: RUTIELE BALDEZ DA SILVA CPF/CNPJ: 893.857.052-53
Espécie: DMI Nº do Título:25397

Protocolo: 307920
Devedor: RUTIELE BALDEZ DA SILVA CPF/CNPJ: 893.857.052-53
Espécie: DMI Nº do Título:597817

Protocolo: 307921
Devedor: RUY CARLOS FREIRE FILHO CPF/CNPJ: 286.406.672-68
Espécie: DMI Nº do Título:3787570

Protocolo: 307966
Devedor: SEBASTIAO REIS TRINDADE CPF/CNPJ: 479.086.532-00
Espécie: DMI Nº do Título:507128

Protocolo: 307967
Devedor: SEBASTIAO REIS TRINDADE CPF/CNPJ: 479.086.532-00
Espécie: DMI Nº do Título:495428

Protocolo: 307968
Devedor: SEBASTIAO REIS TRINDADE CPF/CNPJ: 479.086.532-00
Espécie: DMI Nº do Título:517800

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307969
Devedor: SEBASTIAO WANDERLEY DE OLIVEIRA CAMPOS CPF/CNPJ: 204.196.432-49
Espécie: DMI Nº do Título:486373

Protocolo: 308007
Devedor: SILVANA BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 698.922.022-87
Espécie: DMI Nº do Título:440350

Protocolo: 308083
Devedor: PRISCILA DAS NEVES AMORIM CPF/CNPJ: 881.786.092-15
Espécie: DMI Nº do Título:200696

Protocolo: 308091
Devedor: ALBARI RODRIGUES DOS SANTOS ME CPF/CNPJ: 04.738.840/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:1636/16/20

Protocolo: 308116
Devedor: NELMO PREUSSLER CPF/CNPJ: 198.282.769-68
Espécie: DMI Nº do Título:647533

Protocolo: 308119
Devedor: EDILSON KAPICHE CPF/CNPJ: 469.594.162-72
Espécie: CBI Nº do Título:00401647126

Protocolo: 308129
Devedor: FELIPE ORLANDO PEREIRA MENDES CPF/CNPJ: 028.795.702-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0097432019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 29/11/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
02/12/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 28 de novembro de 2019.
(54 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-29T07:44:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187